2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЗЬМИНО-ОТВЕРЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 февраля 2023 года                                                                                              № 22

Об объявлении траура на территории сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области

В связи с гибелью в зоне проведения СВО мобилизованного жителя сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области, администрация сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить десятидневный траур с 01.02.2023 по 10.02.2023 на территории сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области.

2. Отменить все запланированные развлекательные мероприятия в поселении на этот период.

3. Настоящее постановление разместить для открытого доступа на видном месте в установленном режиме работы в помещении администрации сельского поселения, сельской библиотеке, сельском доме культуры, помещении почты, на доске объявлений и на официальном сайте администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации сельского поселения

Кузьмино-Отвержский сельсовет
            Н.А.Зимарина